2025年９月 30日

各  位

                               東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役執行役員社長 河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証スタンダード）
問合先：取締役上席執行役員グループ CFO 岩渕桂太
ＴＥＬ：０３-５３３９-８６８０（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年９月 30日開催の取締役会において、人事異動を実施することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）退任を予定する取締役

（2025年 12月 19日開催予定の第 26回定時株主総会終結の時をもって、任期満了のため退任予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

藤 田 昭 平 退任
取締役 上席執行役員

海外事業担当

２．ご参考：執行役員一覧（2025年 10月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

河 端 伸 一 郎 同右
代表取締役 執行役員社長

パフォーマンスマーケティング事業担当

尾 久 一 也 同右

取締役 上席執行役員

メディア事業担当兼

グループアライアンス担当

藤 田 昭 平 同右
取締役 上席執行役員

海外事業担当

岩 渕 桂 太 同右
取締役 上席執行役員

グループ CFO

渡 邉 篤 司 同右
執行役員

パフォーマンスマーケティング事業部長

塚 田 洋 平 同右
執行役員

プラットフォームメディア事業部長

佐 久 間 李 花 同右
執行役員

メディアシステム開発部長

玉 城 慎 也 同右
執行役員

マーケティングシステム開発部長

小 林 剛 士
執行役員

HR 戦略推進室長

執行役員

人事部長

以 上